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oU LUDVIG HALDUS 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2012.a. ettevottes majanduslikku tegevust ei toimunud.

Too6tajaid 2012.a. ettevdttes ei olnud ning palkasid ja juhatuse liikmetasusid ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Finantsinvesteeringud
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

988
6 003
6991

37 200
37 200
44191

16 167
16 167
16 167

2 556
256

36 098
-10 886
28 024
44191

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 Lisanr

49 171 2
3879 3
53 050

50 000 5
50 000
103 050

64 140 6
64 140
64 140

2 556 8
256
164 016
-127 918
38910
103 050
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Mitmesugused tegevuskulud -252 0
Muud arikulud 0 -131 797
Arikasum (kahjum) -252 -131 797
Finantstulud ja -kulud 2125 3879 10
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1873 -127 918
Tulumaks -12 759 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 886 -127 918
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenude tagasimaksed
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid
Makstud ettevétte tulumaks
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012. a. majandusaasta aruanne

2012 2011 Lisanr
-252 -131 797
0 131 797
0 131 797
28 0 5,6
-224 0
12 800 33085 5
0 14 702 5,10
12 800 47 787
-48 000 0
-12 759 0
-60 759 0
-48 183 47 787
49 171 1384 2
-48 183 47 787
988 49 171 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid
31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

227 928
-127 918
-63 912
36 098
-10 886

25212

2012. a. majandusaasta aruanne

230 740
-127 918
-63 912
38 910
-10 886
28 024
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ettevdtte 2012 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himdtetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vdljaantavad juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne
on koostatud eurodes . Juhendite muudatuste rakendamine ei p8hjustanud olulisi muudatusi olemasolevates arvestuspdhimdtetes ning

ei m@jutanud ettevdtte majandustulemust.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jadke (v.a arvelduskrediit),
luhiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lthiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvolad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised

vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast; v0i ettevottel pole
tingimusteta digust kohustise tasumist edasi lukata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupdeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse téhtaeg
on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks péarast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse |Uhiajalistena.

Seotud osapooled
Osapooli loetakse seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole lle vdi olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.

Tulud

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaarast.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Sularaha kassas 491 680
Arvelduskontod 497 48 491
Kokku raha 988 49 171



OU LUDVIG HALDUS

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2012
Muud nduded 6 003
Intressinduded 6 003
Kokku nduded ja ettemaksed 6 003
31.12.2011
Muud nduded 3879
Intressinduded 3879
Kokku nduded ja ettemaksed 3879

2012. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
6 003
6 003

6 003

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Gle 5 aasta
3879
3879

3879

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2012

Maksuvdlg

Ettevotte tulumaks
Maamaks

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2011
Maksuvdlg
45
17

45 17

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

Antud laen

Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud

31.12.2012 31.12.2011
37 200 50 000
37 200 50 000
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Volad tarnijatele 211 211
Maksuvdlad 45 45
Muud vdlad 15911 15911
Dividendivélad 15911 15911
Kokku vélad ja
S — 16 167 16 167
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Volad tarnijatele 211 211
Maksuvdlad 17 17
Muud vélad 63912 63912
Dividendivdlad 63912 63912
Kokku vélad ja 64 140 64 140

ettemaksed

Lisa 7 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

31.12.2012 31.12.2011
Tingimuslikud kohustused
Vdimalikud dividendid 19917 81 229
Tulumaksukohustus véimalikelt dividendidelt 5295 21593
Kokku tingimuslikud kohustused 25212 102 822
Lisa 8 Osakapital
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 9 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)

Intressitulud
Intressitulu laenudelt

Kokku finantstulud ja -kulud

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade IGikes

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

31.12.2012

Noéuded

43 203

2012
2125
2125

2125

31.12.2011

Néuded

53879

2011
3879
3879
3879

2012. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 20.06.2013

OU LUDVIG HALDUS (registrikood: 11083360) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
OLEG TOOMINGAS Juhatuse liige 20.06.2013
ARVO RUSSIVER Juhatuse liige 26.06.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
36 098
-10 886
25212

25212

25212

31.12.2012
36 098
-10 886
25212

25212

25212



Osanikud

Nimi / &rinimi

Oleg Toomingas

Arvo Russiver

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Tallinn, Harju
36607052227 .
maakond, Eesti
35507230226

Sidevahendid

Liik

Telefon

Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

+372 6465002
+372 6452425
+372 5156577

info@ecodecor.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR

1278 EUR



